
平成 28年 12月 8日 

 

各位 

チエル株式会社 

代表取締役社長 川居 睦 

 

『お別れの会』のご案内 

 

弊社 取締役副社長 森谷和浩 儀 11月 29日、50歳にて永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 

なお、密葬の儀は近親者にて相済ませました。 

つきましては「お別れの会」を下記のとおり執り行うことといたしましたので、ご参席

賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時： 平成 28年 12月 26日(月)  午前 11時 ～ 午後 1時 

 

場 所： 青山葬儀所 

〒107-0062 東京都港区南青山 2-33-20   電話：03-3401-3653 

 

会 費： お一人様 10,000円 

 

主 催： チエル株式会社 

 

発起人： チエル株式会社 代表取締役社長 川居 睦 

 

ご来臨の節は、お名刺をご持参のうえ、平服にてお越し下さいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、会費制にて執り行うため、ご香典の儀は固くご辞退させていただきます。 

また、皆様からのご供花は生花祭壇に充当させていただきたく存じます。 

ご供花を賜れる方は、「花葬儀」までお電話または FAX、同社ホームページ

(http://www.hana-sougi.com/kyoka/)の「供花のご注文」よりお申込み下さい。 

株式会社リベント「花葬儀」東京都大田区山王 3-18-6 

電話：03-6417-1050  FAX：03-3775-2752 

 

本件に関する問合せにつきましては、事務局(03-6712-9721 担当：若松・目黒)まで 

ご連絡ください。 

http://www.hana-sougi.com/kyoka/



